

Pachet imprimate tipizate

I.D.: 52386835

Data publicarii 09.12.20 Coduri CPV 30197000-6 22800000-8 30197643-5

Pretul estimativ: 8.387,26 RON - 8.387,26 RON

Descriere: 1 Etichete autoadezive/100 buc/top 30197000-6 top 1 21,92 21.92 26,08 2 Marker diverse culori buc 148 0,73 =108.04 3 Pixuri Schneider buc 400 0,86 344 409,36 4 Pix My Tech Pensan buc 400 0,52 208 247,52 5 Sfoară 100gr/gem bbc buc 70 2,87 200,90 239,07 6 Post-it 76*76/100 file/buc buc 100 0,97 97,00 115,43 7 Scoth 19*33mm buc 20 0,56 11,20 13,33 8 Scoth 48*50 mm buc 20 1,65 33,00 39,27 9 Dosar plastic șină buc 3000 0,35 1.050,00 1.249,50 10 Copertă dosar carton buc 251 0,25 62,75 74,67 11 Biblioraft plastic buc 100 4,93 493,00 586,67 12 Folie laminat 100/coli/top top 5 21,28 106,40 126,62 13 Folie protecție A4/100 buc/set set 10 5,75 57,50 68,43 14 Plombagină 100 coli/set buc 15 28.37 425.55 506,40 15 Hârtie copiator A3 500 coli/top 30197643-5 top 100 20,88 2.088,00 2484,72 16 Hârtie copiator A4/500 coli/top top 100 9,69 969,00 1153, 9,611 17 Carnet bon consum BC 22800000-8 buc 200 2,7 540,00 642,6 18 Carnet bon predare transfer BPTR buc 250 2,7 675,00 803,25 19 Carnet notă de distribuție NRCD buc 200 4,48 896,00 1066,24